Mésiskeé divadio Brno

1.5. po19.00
1.5. po19.00
25.  (t19:.00
25.  (t19:.00
3.5. st1800
3.5. st19:.00
45. ¢t19.00
45. ¢t19.00
5.5. pa13.00
5.5. paig.00
6.5. s018:.00
6.5. s019:.00
7.5. nel1800
8.5. po19.00
8.5. po19.00
9.5. (t18.00
10.5. st19:.00
11.5. ¢t19:00
11.5. ¢t19:.00
12.5. p418:00
12.5. p420:00
13.5. so015:00
13.5. s018:00
14.5. ne16:00
14.5. ne17:00
14.5. ne 20:00
15.5. po20:00
18.5. ¢t19:00

M Hudebni scéna

Splasené nlizky

Viki kraci za Stéstim Al AB1
0 mysich a lidech E2
Viki kraci za Stéstim A2 AB2
0 mysich a lidech SP
Viki kraci za Stéstim A3 AB3
0 mysich a lidech A4
Viki kraci za stéstim C4
My Fair Lady (ze Zeliaku)*
Viki kraci za Stéstim C5Eb
My Fair Lady (ze Zelnaku)*
Viki kraci za stéstim A6 AB6
My Fair Lady (ze Zelhaku)*
Noc na Karlstejné

0 mysich a lidech

Noc na KarlsStejné

Jméno

Noc na Karlstejné Z3jezd
0 mysich a lidech

Fanny a Alexander

Hovory na utéku

0 bilé lani

0 bilé lani

Olga (Horrory z Hradecku)

Solo

Olga (Horrory z Hradecku)

Cube

TITANIC A2017 M2017

® Cinoherni scéna

PROGRAM KVETEN

19.5.
19.5.
19.5.
20.5.
20.5.
21.5.
21.5.
22.5.
22.5.
23.5.
24.5.
25.5.
25.5.
26.5.
26.5.
27.5.
27.5.
27.5.
28.5.
28.5.
28.5.
29.5.
29.5.
30.5.
30.5.
31.5.

31.5.

# Divadelni dviir MDB

pa 14.00
pa 19:00
pa 19:00
50 19:00
s0 19:00
ne 19:00
ne 19:00
po 19:00
po 19:00
0t 18:00
st 19:.00
¢t 19:00
¢t 19:00
pa 19.00
pa 19:00
S0 14:00
50 19:00
50 19:00
ne 14:00
ne 18.00
ne 19:00
po 18:00
po 19:00
0t 18:00
0t 19:00
st 18:00

st 19:00

A Divadelni klub

Zitkovské bohyné
TITANIC
Zitkovské bohyné
TITANIC
Zitkovské bohyné
TITANIC
Zitkovské bohyné
Splasené niizky
TITANIC

0 mysich a lidech
Zitkovské bohyné
Bitls

Zitkovské bohyné
Bitls

Zitkovské bohyné
Bitls

Bitls

Zitkovské bohyné
Bitls

Bitls

Zitkovské bohyné
Zitkovské bohyné
Bitls

Bitls

Zitkovské bohyné
VIVAT ACADEMIA

Splasené niizky

Ab

P Zadéano

R2017 X2017

Zadéno

12017 22017

AB3

AB4

AB5

Ab

SP

C2

# Biskupsky dvir


https://www.mdb.cz/inscenace/365-splasene-nuzky
https://www.mdb.cz/inscenace/396-viki-kraci-za-stestim
https://www.mdb.cz/inscenace/394-o-mysich-a-lidech
https://www.mdb.cz/inscenace/396-viki-kraci-za-stestim
https://www.mdb.cz/inscenace/394-o-mysich-a-lidech
https://www.mdb.cz/inscenace/396-viki-kraci-za-stestim
https://www.mdb.cz/inscenace/394-o-mysich-a-lidech
https://www.mdb.cz/inscenace/396-viki-kraci-za-stestim
https://www.mdb.cz/inscenace/10-my-fair-lady-ze-zelnaku
https://www.mdb.cz/inscenace/396-viki-kraci-za-stestim
https://www.mdb.cz/inscenace/10-my-fair-lady-ze-zelnaku
https://www.mdb.cz/inscenace/396-viki-kraci-za-stestim
https://www.mdb.cz/inscenace/10-my-fair-lady-ze-zelnaku
https://www.mdb.cz/inscenace/339-noc-na-karlstejne
https://www.mdb.cz/inscenace/394-o-mysich-a-lidech
https://www.mdb.cz/inscenace/339-noc-na-karlstejne
https://www.mdb.cz/inscenace/363-jmeno
https://www.mdb.cz/inscenace/339-noc-na-karlstejne
https://www.mdb.cz/inscenace/394-o-mysich-a-lidech
https://www.mdb.cz/inscenace/424-fanny-a-alexander
https://www.mdb.cz/inscenace/423-hovory-na-uteku
https://www.mdb.cz/inscenace/425-o-bile-lani
https://www.mdb.cz/inscenace/425-o-bile-lani
https://www.mdb.cz/inscenace/429-olga-horrory-z-hradecku
https://www.mdb.cz/inscenace/426-solo
https://www.mdb.cz/inscenace/429-olga-horrory-z-hradecku
https://www.mdb.cz/inscenace/427-cube
https://www.mdb.cz/inscenace/371-titanic
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/371-titanic
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/371-titanic
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/371-titanic
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/365-splasene-nuzky
https://www.mdb.cz/inscenace/371-titanic
https://www.mdb.cz/inscenace/394-o-mysich-a-lidech
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/395-bitls
https://www.mdb.cz/inscenace/397-zitkovske-bohyne
https://www.mdb.cz/inscenace/428-vivat-academia
https://www.mdb.cz/inscenace/365-splasene-nuzky

